



GIK:s segrande pojktrio. Från vänster Per-Gunnar Andersson, Per-Åke Mattsson, Olle Newborg

# Beckius topp i Sälboda 'Pojkpokalen' till GIK-are

**FRIDHEM, SÄLBODA (AT).** — Det blev som väntat favoritseger i Sälbodas nationella orienteringstävling på söndag. Amottforsaren Olle Beckius rusade i mål som säker segrare med en marginal på fyra min. till tvåan och dagens överraskning i seniorernas A-klass, Lennart "Kröta" Johansson, Jösse.

Många väntade sig att "Kröta" redan i stavnästävlingen skulle "nypa" en fin placering men väntade till sin andra tävling som senior, med att visa att han kan även som senior. Inom parentes kan sägas att Lennart tillhört de bästa bland distriktets juniorer de senaste åren.

För att återgå till Olle Beckius seger var han själv mycket nöjd med dagen och skam vore det väl annars! Han hade inte missat något utan gått lugnt och säkert på de 10 kontroller som banan hade. Banlängden var 10,5 km.

Dagens huvudklass, som Birger Bäcklin uttryckte sej vid prisutdelningen, var pojkklasserna där det tävlades om den av arrangörföreningen uppsatta pojkpokalen. Denna vanns av Per-Åke Mattsson, GIK, före fjolårssegraren Olle Newborg från samma klubb.

Att John Guttke och Co Gunnarskog IK inte behöver vara rädda för återväxten i klubben fick man belägg för i Sälbodastävlingen. Tre bland de tre främsta i äldre pojkklassen säger väl sitt.

## BOSSE KARLSSON UPP I A-KLASSEN.

Bosse Karlsson, Jösse, återupprepade segern i sen. B-klass från förra helgen i Stavnäs. Bosse hade innan han startade lovat sina klubbkamrater att

om han vann skulle han vid nästa helgs tävling i Charlott. Detta slog nu in och vi får på lördag se Bosse löpa bland "de stora pojkarna". Detta har väl många gått och väntat på då Bosse tätt som oftast varit bland de bättre i B-klassen.

Tvåa i klassen var Olle Persson från Sisu i Forshaga nära 7 min. efter.

Yngre oldboysklassen vanns programenligt av Rune Nilsson från GIK. Tvåa blev en långväga gäst, Uno Gregoriusson, Hellas Stockholm. Tage Nilsson, Mangen, slog sin klubbkamrat Viktor Magnusson med tre min. i äldre oldboys-klassen. Bland övriga västsegrare märks Ingrid Randström, Mangen, i äldre flickor, yngre pojken Jan Brunsell, Mangen, äldre jun. Stig Carlsson, Jösse.

## ARRANGEMANGET PERFEKT.

Den lilla klubben uppe i Sälboda har all heder av arrangemanget som klaffade perfekt. Start och målplatsen var förlagt till Fridhem i byns centrala delar därifrån hade banläggaren och tävlingsledare Birger Bäcklin, biträdd av Ivar Holter, strängt banorna i terrängen söder och öster om målplatsen. Det var nypremiär för den nyritade kartan i skala 1:50000 delars färgtryck det s. k. grönsaksbladet fick fin kritik av de agerande liksom banorna som hade klara och tydliga kontroller.

Prisutdelningen var ganska imponerande och delades ut vid tvåtiden inne i samlingslokalen Fridhem.

Stickan.